
Stanoviště 1

Po příchodu na stanoviště pošlete kód monitor.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Která pohádková postava má nade dveřmi svého domku nápis
„. . . práce všeho druhu“?

• Bořek stavitel → 21
• Ferda Mravenec → 9
• Pat a Mat → 31



Stanoviště 2

Po příchodu na stanoviště pošlete kód montezuma.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Jaké jméno trpaslíka se nevyskytuje v pohádce o Sněhurce?

• Koumal → 42
• Kejchal → 33
• Dřímal → 34



Stanoviště 3

Po příchodu na stanoviště pošlete kód kletba.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Jakou barvu má Štaflík z pohádky Štaflík a Špagetka?

• bílou → 18
• hnědou → 44
• černou → 23



Stanoviště 4

Po příchodu na stanoviště pošlete kód beletrie.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Která z následujících věcí není elektronická součástka?

• tranzistor → 8
• darlington → 26
• mikrotom → 45
• triak → 47



Stanoviště 5

Po příchodu na stanoviště pošlete kód krahujec.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Slunce během roku prochází 13 souhvězdími. 12 z nich jsou tradiční souhvězdí
zvěrokruhu neboli zodiaku. Které je to třinácté?

• Havran → 16
• Levhart → 36
• Hadonoš → 28
• Žirafa → 39



Stanoviště 8

Po příchodu na stanoviště pošlete kód belzebub.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kdybyste si ve staročeské krčmě objednali šišky s jíchou, co byste dostali?

• ovocné knedlíky → 5
• borové šišky s jehličím → 19
• noky s rybou → 39
• knedlíky s omáčkou → 26



Stanoviště 9

Po příchodu na stanoviště pošlete kód karabina.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Co se nejmenuje po českém králi Karlu IV.?

• Monte Carlo → 18
• Karlova univerzita → 15
• Karolínská minuskule (druh písma) → 32
• Karlštejn → 3



Stanoviště 12

Po příchodu na stanoviště pošlete kód teleskop.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Co vypíše následující program v jazyce Brainfuck?

+[------->++<]>--.+++.---.

• brb → 15
• wtf → 42
• lol → 32
• rofl → 18



Stanoviště 15

Po příchodu na stanoviště pošlete kód hromotluk.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Který z těchto evropských států není monarchistický?

• Švédsko → 42
• Velká Británie → 23
• Finsko → 19
• Belgie → 48



Stanoviště 16

Po příchodu na stanoviště pošlete kód kalafuna.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Počítač se francouzsky řekne:

• la machine numérique → 39
• l’ordinateur → 26
• le calcul → 37
• le computeur → 22



Stanoviště 18

Po příchodu na stanoviště pošlete kód lampion.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kde v Čechách najdeme slavné Svatojánské proudy?

• kdekoliv, ale jen o Svatojánské noci → 12
• v rozvodně vysokého napětí ve Svatém Janu pod Skalou → 2
• ve Svatojánských lázních → 48
• skončily na dně Štěchovické přehrady → 19



Stanoviště 19

Po příchodu na stanoviště pošlete kód recese.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Správný český překlad latinské fráze „Praga caput regni“ je:

• Praha (je) zničená deštěm → 9
• V Praze zabili krále → 29
• Praha (je) hlava království → 39
• Praha (je) matka měst → 32



Stanoviště 21

Po příchodu na stanoviště pošlete kód dikobraz.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Do které pohádky patří vodník Volšoveček?

• Pohádky z mechu a kapradí (Křemílek a Vochomůrka) → 23
• O loupežníku Rumcajsovi → 9
• Velká vodnická pohádka → 34



Stanoviště 22

Po příchodu na stanoviště pošlete kód laskonka.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Co z následujících není kouzlo ve světě Harryho Pottera?

• Colloportus → 37
• Humulus Lupulus → 4
• Wingardium Leviosa → 29
• Mobilicorpus → 5



Stanoviště 23

Po příchodu na stanoviště pošlete kód mourek.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Jakou barvu má Jů?

• zelenou → 18
• hnědou → 34
• modrou → 31



Stanoviště 26

Po příchodu na stanoviště pošlete kód brambora.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kolik nožů v kapsičkách má typický jedinec druhu felis catus?

• 19 → 37
• 16 → 28
• 20 → 43
• 18 → 27



Stanoviště 28

Po příchodu na stanoviště pošlete kód jitrnice.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Které zvíře není maskot databáze?

• lachtan → 4
• delfín → 41
• panda → 13
• slon → 43



Stanoviště 29

Po příchodu na stanoviště pošlete kód krkavec.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Co znamená, když na železničním návěstidle rychle bliká zelené světlo a svítí
žluté a bílé?

• návěstidlo je rozbité a vyjadřuje pochybnou návěst → 38
• můžeš jet 40 km/h, na následujícím návěstidle (které je umístěno na

nedostatečnou zábrzdnou vzdálenost) očekávej rychlost 100 km/h → 37
• výpravčímu se stýskalo po vánočním stromečku → 15
• k následujícímu návěstidlu jeďte co nejrychleji, blíží se za vámi další

vlak → 32



Stanoviště 31

Po příchodu na stanoviště pošlete kód rebarbora.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Do jakých zvířat byl začarován učitelský sbor ve filmu Dívka na koštěti?

• kuřat → 33
• králíků → 9
• psů → 44



Stanoviště 32

Po příchodu na stanoviště pošlete kód gramofon.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

ksp.mff.cuni.cz má IP adresu:

• 172.31.13.107 → 46
• 8.8.8.8 → 38
• 10.17.33.6 → 42
• 195.113.20.177 → 8



Stanoviště 33

Po příchodu na stanoviště pošlete kód menhir.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kolik vlasů děda Vševěda měl přinést Jiřík?

• 1 → 23
• 3 → 21
• 0 → 42



Stanoviště 34

Po příchodu na stanoviště pošlete kód monokl.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Který ptáček ušil Krtečkovi kalhotky?

• moták pochop → 31
• ledňáček → 44
• ptáček rákosníček → 42



Stanoviště 36

Po příchodu na stanoviště pošlete kód monogram.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Co se stalo v Chebu 11. ledna 1584?

• Město navštívila švédská královna Kateřina Jagellonská. → 48
• Byl zavražděn Albrecht z Valdštejna. → 29
• Narodil se Johannes Kepler. → 46
• Nic, tento den neexistoval. → 8



Stanoviště 37

Po příchodu na stanoviště pošlete kód fagot.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kdo je hlavním orgem KSP?

• Jirka Setnička → 16
• Lucka Vomelová → 8
• Martin „Medvěd“ Mareš → 22
• Jirka Kalvoda → 28



Stanoviště 38

Po příchodu na stanoviště pošlete kód heretik.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kolik kilogramů hornin dovezly z Měsíce mise Apollo?

• 42 kg → 46
• 0.8 kg → 12
• 381 kg → 39
• 120 kg → 36



Stanoviště 39

Po příchodu na stanoviště pošlete kód verdikt.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Které město založil český král?

• Kaliningrad → 4
• Havířov → 37
• Prahu → 16
• Prešpurk → 5



Stanoviště 41

Po příchodu na stanoviště pošlete kód omeleta.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Vyberte špatný překlad ze slovenštiny do češtiny:

• rúra = trouba → 47
• múr = zeď → 28
• žúr = oslava → 4
• šťúr = štěrbina → 26



Stanoviště 42

Po příchodu na stanoviště pošlete kód krystal.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Který název zvířete v polštině skutečně existuje?

• żmija zygzakowata (zmije) → 46
• koń wertykalny (žirafa) → 15
• kaktusz pochodówy (ježek) → 1
• koczka pasowana (tygr) → 12



Stanoviště 43

Po příchodu na stanoviště pošlete kód lastura.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Která z následujících látek se dá zahřát na nejvyšší teplotu, než se vznítí?

• plexisklo → 26
• toluen → 4
• koks → 41
• mouka → 28



Stanoviště 44

Po příchodu na stanoviště pošlete kód teslice.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Jak se jmenoval král z pohádky Byl jednou jeden král?

• Dobromil → 21
• Já I. → 18
• Miroslav → 33



Stanoviště 46

Po příchodu na stanoviště pošlete kód operace.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kdo byl nejdéle vládnoucím panovníkem (spolehlivě historicky doloženým včetně
doby vlády)?

• František Josef I. → 36
• Ludvík XIV. → 37
• Alžběta II. → 38
• římský císař Pertinax → 19



Stanoviště 47

Po příchodu na stanoviště pošlete kód jezinka.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Úloha KSP 34-1-1 se jmenuje:

• Prosperující provincie → 43
• Letopočty → 4
• Běžkař → 28
• Nijak, tato úloha dosud nevyšla → 22



Stanoviště 48

Po příchodu na stanoviště pošlete kód sykavka.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 24. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Kdo je v Německu Bezirksschornsteinfegermeister?

• kameník na hřbitově → 9
• preparátor loveckých trofejí → 18
• mistr podkovář → 12
• okresní kominík → 46


